

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Инженерный центр "Энергосервис" (ООО "Инженерный центр "Энергосервис")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	172	172	0	172	0	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	173	173	0	173	0	0	0	0	0						
из них женщин	41	41	0	41	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Администрация

Бухгалтерия

3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общий отдел																								
4	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Заведующая складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел управления кадрами и трудовыми отношениями																								
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент энергетического строительства																								
8	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сметный отдел																								
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортно-экспедиционная группа																								
10	Водитель-механик	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент энергетических технологий																								
11	Заведующая складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление производства и сбыта																								
Отдел сбыта и экономического планирования																								
12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Архангельске																								
Фактический адрес: 163046, г. Архангельск, ул. Котласская, д. 26																								
Департамент газовых технологий																								
Проектный отдел																								
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа инженерных систем																								
14	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа отопления, вентиляции и кондиционирования воздуха																								
15	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа строительных конструкций																								
17	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



Отдел управления проектами																		
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Инженер-наладчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (37A)	Инженер-наладчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электромонтажник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление производства и сбыта																		
Отдел материально-технического снабжения																		
40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Специалист по материально-техническому снабжению и комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (41A)	Специалист по материально-техническому снабжению и комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел подготовки производства и управления качеством																		
44	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел производства микропроцессорных устройств																		
47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда





78А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(75А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(79А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(79А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа монтажных и наладочных работ																			
82	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(83А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(83А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(83А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки программного обеспечения																			
89	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(90А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(92А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(92А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(95А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент энергетического строительства																			
97	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория контроля и сварки																			

99	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Монтажно-наладочное управление																										
100A	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(100A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(100A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(100A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(100A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Электромон-тажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A	Электромон-тажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(105A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A	Электромон-тажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(105A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A	Электромон-тажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(105A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A	Электромон-тажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(105A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Электромон-тажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(105A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(112A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел комплектации																										
118	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																										

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



122	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
123	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
124А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
125А (124А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сметный отдел																										
126А	Инженер- сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
127А (126А)	Инженер- сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортно-экспедиционная группа																										
128	Водитель-ме- ханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
129А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
130А (129А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
131	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
132	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
133	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
134	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
135	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
136	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
137А	Водитель ав- томобиль с КМУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
138А (137А)	Водитель ав- томобиль с КМУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
139А	Водитель ав- томобиль с КМУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
140А (139А)	Водитель ав- томобиль с КМУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
141А	Машинист крана авто- мобильного	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
142А (141А)	Машинист крана авто- мобильного	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Машинист крана авто- мобильного	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	

Свободная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

144	Водитель-машинист автокрана	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А	Водитель сельхозмашины с прицепом	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146А (145А)	Водитель сельхозмашины с прицепом	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А	Машинист экскаватора-погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А (147А)	Машинист экскаватора-погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																			
149А	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
150А (149А)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
151А (149А)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
152А (149А)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
153	Инженер по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
154	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
155	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Бухгалтерия																			
156А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
157А (156А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
158А (156А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
159А (156А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет

160А (156А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А (156А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А (156А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорной отдел																									
163	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел																									
164	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А (169А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления кадрами и трудовыми отношениями																									
171	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение на Термокарстовом месторождении. ЯНАО.																									
Фактический адрес: 629380, ЯНАО, Красноселькупский район, с. Красноселькуп, промзона 11, строение 2																									
172	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

Шумилов Александр Анатольевич

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по кадрам

(должность)

Полозов Дмитрий Владимирович

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

Инженер по ОТ

(должность)

Бобков Иван Александрович

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Свободная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4713

(№ в реестре экспертов)

Василенко Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

08.11.2018

(дата)